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LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA SEGUNDA FASE DEL 

PROCESO EXTRAORDINARIO DE REGULARIZACIÓN, PUNTUACIÓN FINAL Y PROPUESTA 

DE CONTRATACIÓN DE UN TÉCNICO/A ESPECIALISTA EN LABORATORIO PARA 

FUNDACIÓN RIOJA SALUD (código 033) 

En Logroño, siendo las 09:00 horas del día 26 de junio de 2023, se reúne la Comisión de 

Selección una vez comprobada la existencia de quórum con los siguientes asistentes: 

 

- Presidente: Don Carlos Sola Lapeña, Director Técnico del Banco de transfusión de 

Banco de Sangre de La Rioja o persona en quien delegue la Dirección. 

- Secretaria: Doña Mª del Pilar Martínez Busto, Supervisora de Enfermería del Centro de 

transfusión-Banco de Sangre de Fundación Rioja Salud o en quien delegue la dirección.  

- Vocal 1: Doña Itziar Moulian Sada, Responsable de Recursos Humanos (Gestión de 

nómina) de Fundación Rioja Salud, actuando por delegación de Don Jorge Rábanos 

Martínez, Director de Gestión de FRS.  

- Vocal 2: Doña Judit Narro Íñiguez, miembro designado por el Comité de Empresa de 

Fundación Rioja Salud o persona en quien delegue. 

 

 

Los miembros designados de la Comisión se reúnen con arreglo al orden del día siguiente: 

 

PUNTO UNO:  Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y no constando ninguna 

reclamación al respecto, se eleva el mismo a definitivo y se procede a hacerlo público. 

 

LISTADO DEFINITIVO PUNTUACIONES SEGUNDA FASE 

  

APELLIDOS, NOMBRE DNI  FASE II 

COUCEIRO REDONDO, BELINDA ***8529** 51 

LLERENA GARCÍA, LORENA ***9488** 30 

LLOUSAS GANDARÁ, JESUS ***2397** 45 

MARTÍNEZ PÉREZ, CLARA ***8829** 42 

MIRANDA PEDREROS, LADY NICOL ***9824** 39 

PARIENTE DELGADO, LAURA ***0889** 58 

ROMERO MATUTE, SANDRA ***1044** 37 

VELASCO OLMOS, CRISTINA ***0180** 46 

 
 

PUNTO DOS:  De acuerdo con los resultados, la puntuación final del proceso queda como sigue 

a continuación:  
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APELLIDOS, NOMBRE DNI  FASE I FASE II PUNTUACIÓN FINAL 

COUCEIRO REDONDO, BELINDA ***8529** 16,00 51,00 67,00 

LLERENA GARCÍA, LORENA ***9488** 16,00 30,00 46,00 

LLOUSAS GANDARÁ, JESUS ***2397** 21,64 45,00 66,64 

MARTÍNEZ PÉREZ, CLARA ***8829** 22,26 42,00 64,26 

MIRANDA PEDREROS, LADY NICOL ***9824** 26,04 39,00 65,04 

PARIENTE DELGADO, LAURA ***0889** 40,00 58,00 98,00 

ROMERO MATUTE, SANDRA ***1044** 16,00 37,00 53,00 

VELASCO OLMOS, CRISTINA ***0180** 16,00 46,00 62,00 

 

 

Una vez completado el proceso de selección y a tenor de los resultados obtenidos en las diferentes fases 

y de las puntuaciones finales obtenidas que se exponen en esta acta, la Comisión de Selección propone 

al Director Gerente de Fundación Rioja Salud la contratación con carácter indefinido y en régimen de 

derecho laboral de Doña Laura Pariente Delgado en la categoría de Técnicos Especialistas (Grupo 5) de 

conformidad con el sistema de clasificación profesional establecido en el convenio colectivo Fundación 

Rioja Salud 2008-2011. 

 
 
Como prueba de conformidad con lo anteriormente expuesto, se firma la presente Acta. 
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